ПРОТОКОЛ
заседания Дисциплинарной комиссии Некоммерческого партнерства

«Строители Урала»

26.12.2011 г. № 18

Место проведения -
Время начала -
Время окончания -

г. Пермь, ул. Петропавловская, 123
10 часов 00 минут
10 часов 30 минут

Присутствуют:
Председатель Дисциплинарной комиссии НП «Строители Урала» - Скамров Сергей Викторович;
члены Дисциплинарной комиссии НП «Строители Урала»:
- Терентьев Константин Викторович;
- Турицына Евгения Владимировна (секретарь Дисциплинарной комиссии НП «Строители
Урала»).
Приглашенные:
член Контрольного комитета НП «Строители Урала» - Данилов Алексей Вадимович.

Заседание открыл председатель Дисциплинарной комиссии НП «Строители Урала» -
Скамров Сергей Викторович.

Из 3 членов Дисциплинарной комиссии присутствуют 3. Кворум имеется.

СЛУШАЛИ: Скамрова С.В., который огласил список присутствующих, представил секретаря
заседания Турицыну Евгению Владимировну и предложил утвердить повестку дня.

Рассмотрение дела о возобновлении действия Свидетельства о допуске к определенному
виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, выданного ООО «Вариант» (ИНН 5917236493).

Итоги голосования:
«За» -  3 голоса; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.
Решение принято единогласно.

СЛУШАЛИ: Данилова А.В., который доложил, что решением Дисциплинарной комиссии
(протокол от 27.10.2011 № 12) в отношении члена Партнерства ООО «Вариант» за нарушение
правил контроля и требований к членству НП «Строители Урала» была применена мера
дисциплинарного воздействия -  приостановление действия свидетельства о допуске к работам до

В установленный срок ООО «Вариант» оплатило задолженность по членским взносам за
2011 год, направило документы, подтверждающие соответствие требованиям к выдаче
свидетельств о допуске НП «Строители Урала».

Приняв к сведению доклад Данилова А.В., члены Дисциплинарной комиссии

1. В соответствии с пунктом 3 статьи 55.15 Ерадостроительного кодекса Российской
Федерации возобновить действие свидетельства о допуске к определенному виду или видам
работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
выданного ООО «Вариант» 09.12.2010 № 10590652-00.

2. Контрольному комитету НП «Строители Урала» провести проверку ООО «Вариант» на
соответствие требованиям к выдаче свидетельств о допуске НП «Строители Урала» в течение 10
дней со дня получения документов.

Повестка дня

26.12.2011.

РЕШИЛИ:

Итоги голосования:
«За» -  3 голоса; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Решение принято единогласно.

Скамров С.В. объявил о закрытии заседания.

Председатель Дисциплинарной комиссии

Члены Дисциплинарной комиссии:

Секретарь

С.В. Скамров

К.В. Терентьев

Е. В. Турицына

2